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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:  
„Dostawa sprzętu i oprogramowania w ramach projektu „Cyberbezpieczny Samorząd  
w Gminie Świebodzice” 
 
W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy 
z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 
Zamawiający przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami. 
 
Pytanie 1 
Zamawiający zgodnie OPZ oczekuje: „ 10. Oprogramowanie bazodanowe - 1 sztuka Z uwagi 
na wymagania posiadanego i użytkowanego przez Zamawiającego oprogramowania 
dziedzinowego wymaga się zaoferowania i dostarczenia oprogramowania Microsoft SQL 
Server 2022 Standard Edition w postaci 1 (jednej) licencji na serwer oraz 50 (pięćdziesięciu) 
licencji dostępowych User CAL”, w związku z powyższym: 
a) czy Zamawiający na nowym mocnym serwerze (dwunastordzeniowy, x86 - 64 bity, 
pracujący z częstotliwością bazową minimum 2.4GHz, 256GB RAM) chce obsługiwać aplikacje 
dziedzinowe i bazy danych pod aplikacje dziedzinowe (wykorzystywane do codziennej pracy 
Urzędu)? 
b) jeśli tak to czy wykonawca będzie również zobowiązany do migracji ze starych serwerów 
oprogramowania do maszyn wirtualnych na nowym serwerze (jest to na tyle ważne z uwagi na 
przestoje pracy Urzędu podczas migracji i dostępu niektórych pracowników w celu 
przetestowania takiej migracji)? 
Odpowiedź 1 
a) Tak, Zamawiający potwierdza, 
b) Wykonawca nie będzie zobowiązany do migracji ze starych serwerów oprogramowania do 
maszyn wirtualnych na nowym serwerze 
 
Pytanie 2 
Zamawiający zgodnie OPZ oczekuje: „Windows Server Std 2025 PL x64; licencje OEM lub 
równoważny serwerowy system operacyjny – przez równoważność należy rozumieć pełną 
funkcjonalność, jaką oferuje wymagany w SWZ system operacyjny; w tym możliwość 
uruchomienia na nim oprogramowania dziedzinowego wykorzystywanego przez 
Zamawiającego, w związku z powyższym: 
a) czy Zamawiający na nowym mocnym serwerze dla Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Świebodzicach (dwa procesory 32-rdzeniowe, 512GB RAM) chce obsługiwać aplikacje 
dziedzinowe i bazy danych pod aplikacje dziedzinowe (wykorzystywane do codziennej pracy 
Urzędu)? 



 
 
 
 
b) jeśli tak to czy Wykonawca będzie również zobowiązany do migracji ze starych serwerów 
oprogramowania do maszyn wirtualnych na nowym serwerze (jest to na tyle ważne z uwagi na 
przestoje pracy Urzędu podczas migracji i dostępu niektórych pracowników w celu 
przetestowania takiej migracji)? 
Odpowiedź 2 
a) Tak, na serwerze będą obsługiwane systemy dziedzinowe i bazy danych wykorzystywane 
w codziennej pracy. Systemem docelowym zainstalowanym ma być system Opensuse  
z obsługą virualizacji kvm (wirtualne serwery Windows Server), 
b) Wykonawca nie jest zobowiązany do wykonania migracji systemów dziedzinowych na nowy 
serwer. 
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